
 

 

 

TARIFS 2017 

 

Tarifs 2017 (en euros TTC) 

du 24/01/2017 au 31/12/2017 
 
 

PLEIN TARIF 19.80 €  

TARIF RÉDUIT 17.00 €  

 Scolaires de 10 à 18 ans en individuel 
 Tous les étudiants  
 Personnes du 3e âge en individuel (+ 60 ans) 
 Enseignants dans les établissements privés 
 Enseignants dans les établissements publics (non MGEN) 
 Sociétaires individuels MGEN 
 Accompagnateurs d’invalides ou de handicapés 
 Militaires (en tenue ou non en tenue) 
 

TARIF GROUPES 
ADULTES 

14.50 €  

Groupes de plus de 20 personnes (1 gratuit pour 20 payants) 
 Consulter les accords spécifiques dans les notes de service à la caisse 
 

TARIF GROUPES 
SCOLAIRES 

7.50 €   secondaires 

6 € collèges normands 

5.00 €   primaires 

3 € primaires normands  

Cahiers pédagogiques 2.50 €  

Cahiers thématiques  2 € 

Ateliers pédagogiques 3 € / 2 € pour primaires 

Visites guidées 3 €  

Groupes scolaires de 15 enfants minimum, y compris primaires 
(1 accompagnateur gratuit pour 10 payants) 

 

TARIF CAENNAIS 5.00 €  

PASS FAMILLE 51.00 €  par famille 

(2 adultes et au moins 1 enfant de 10 à 25 ans) 
 

PASS MALIN 17.00 €  par personne 

(groupes de 6 à 19 adultes) 
 

BILLET DUO 22 €  



 

2/2 

2 sites : Mémorial de Caen et Arromanches 360 

BILLET BATAILLE 
DE NORMANDIE 

29.00 €  

3 sites : Mémorial des civils dans la guerre de Falaise, Mémorial de Caen, 
Arromanches 360 

 

Location Audio-Guide 4.50 €   adultes 

2.50 €   moins de 18 ans  

Location Audio-Guide 
Pass Famille 

3.00 €   adultes  

2.00 €   enfants de 10 à 25 ans  

BILLET 3 SITES  30.00 €  

3 sites : Mémorial de Caen, Arromanches 360, Cité de la mer 

FORFAIT INDIVIDUEL 25.40 €  Visite + Pomme de Pain 

 

 
 
 
 

  
 
 


